

Årsredovisning
för
Thagessons Gräv & Schakt AB
556617-8959

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Tagesson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Thagessons Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom markentreprenader med bl.a grävmaskiner och lastare. Bolaget är även verksamt inom åkeribranschen samt importerar och säljer maskiner i Sverige.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har nettoomsättningen ökat med mer än 30% vilket är ett resultat av ökad försäljning inom anläggningsarbeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	59 672	40 682	39 880	25 598
Resultat efter finansiella poster	4 549	2 179	4 722	2 634
Soliditet (%)	34,9	41,1	37,6	29,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 664 945	50 974	5 835 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			50 974	-50 974	0
Årets resultat				107 980	107 980
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 715 919	107 980	5 943 899

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 715 919
årets vinst	107 980
	5 823 899
disponeras så att i ny räkning överföres	5 823 899
	5 823 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		59 672 349	40 682 478
Övriga rörelseintäkter		1 004 529	1 076 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 676 878	41 759 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 063 715	-25 013 060
Handelsvaror		0	-680 000
Övriga externa kostnader		-2 379 792	-2 507 395
Personalkostnader	2	-10 939 581	-7 731 120
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 269 243	-3 191 483
Övriga rörelsekostnader		-20 339	0
Summa rörelsekostnader		-55 672 670	-39 123 058
Rörelseresultat		5 004 208	2 636 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	110 515	2 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-565 282	-460 206
Summa finansiella poster		-454 767	-457 573
Resultat efter finansiella poster		4 549 441	2 178 771
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 900 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		-2 500 000	-1 100 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 400 000	-2 100 000
Resultat före skatt		149 441	78 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 461	-27 797
Årets resultat		107 980	50 974

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 195 543	17 412 362
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	700 977	748 662
Summa materiella anläggningstillgångar		24 896 520	18 161 024
Summa anläggningstillgångar		24 896 520	18 161 024
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		426 558	224 124
Summa varulager		426 558	224 124
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 445 056	3 491 000
Fordringar hos koncernföretag		2 390 092	3 059 034
Övriga fordringar		363 251	172 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		745 557	354 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 197	678 604
Summa kortfristiga fordringar		10 096 153	7 756 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 205 941	2 407 379
Summa kassa och bank		4 205 941	2 407 379
Summa omsättningstillgångar		14 728 652	10 387 608
SUMMA TILLGÅNGAR		39 625 172	28 548 632

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 715 919	5 664 945
Årets resultat		107 980	50 974
Summa fritt eget kapital		5 823 899	5 715 919
Summa eget kapital		5 943 899	5 835 919
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		380 000	380 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 544 450	7 044 450
Summa obeskattade reserver		9 924 450	7 424 450
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 397 484	5 968 751
Summa långfristiga skulder		9 397 484	5 968 751
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 340 395	2 206 002
Leverantörsskulder		5 252 872	3 166 771
Skulder till koncernföretag		1 637 155	1 181 052
Övriga skulder		1 329 224	697 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 799 693	2 068 448
Summa kortfristiga skulder		14 359 339	9 319 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 625 172	28 548 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	15

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	106 177	0
	106 177	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 262 061	36 221 459
Inköp	12 495 178	5 277 331
Försäljningar/utrangeringar	-2 147 575	-2 236 729
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 609 664	39 262 061
Ingående avskrivningar	-21 849 699	-20 384 867
Försäljningar/utrangeringar	657 136	1 666 729
Årets avskrivningar	-4 221 558	-3 131 561
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 414 121	-21 849 699
Utgående redovisat värde	24 195 543	17 412 362

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	953 693	953 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	953 693	953 693
Ingående avskrivningar	-205 031	-157 346
Årets avskrivningar	-47 685	-47 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 716	-205 031
Utgående redovisat värde	700 977	748 662

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 093 508	325 416
	1 093 508	325 416

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 737 879 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 397 484	5 968 751
	9 397 484	5 968 751
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 340 395	2 206 002
	3 340 395	2 206 002

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 605 378	11 752 317
	20 105 378	13 252 317

Vanneberga 2025-06-27

Mattias Tagesson
Mattias Tagesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
